SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3327-3277 - w w w .u n i c af e s . o r g . b r - e-mail: unicafes@unicafes.org.br.

   Página 1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO DO EDITAL

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 09/2017

O Presidente da UNICAFES – União Nacional das Cooperativas da Agricultura

Familiar e Economia Solidária, no uso de suas atribuições legais, resolve prorrogar o

prazo de divulgação dos resultados da Cotação de Preço nº 09/2017, conforme tabela

abaixo:

LANÇAMENTO DA MELHOR TÉCNICA:  04/09/2017

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  06/09/2017

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  21/09/2017

DATA DE REALIZAÇÃO DA COTAÇÃO DE PREÇO 22/09/2017

DATA DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA

COTAÇÃO DE PREÇO

09/10/2017

Brasília, 04 de outubro de 2017.

Vanderley Ziger

Presidente

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br